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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag Senioren Open
10-6-2023 - 9:39 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Daan Sonneveld WVZ 200601085 2:07.39 +0,70 A 678 29.59 1:02.50 1:35.49 2:07.39
2. Sven Klink SWOL 1894 200500349 2:09.93 +0,69 B 639 30.78 1:03.96 1:37.16 2:09.93
3. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 2:10.48 +0,61 B 631 30.51 1:03.29 1:36.80 2:10.48
4. Lars Minnaert Nextline Swimming 200502355 2:10.57 +0,57 B 629 29.75 1:02.46 1:36.80 2:10.57
5. Louis Dubbeldam Durham City ASC 2:15.20 +0,64 R 567 31.24 1:05.15 1:39.90 2:15.20
6. Luka Geraerds MZ&PC 200502077 2:16.18 +0,67 555 32.10 1:05.70 1:41.31 2:16.18
7. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 200503811 2:19.02 +0,65 521 31.95 1:06.34 1:42.52 2:19.02
8. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 2:19.15 +0,57 520 31.15 1:05.86 1:41.97 2:19.15
9. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 2:20.30 +0,62 507 31.28 1:06.63 1:43.13 2:20.30

10. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 2:21.36 +0,70 496 32.16 1:07.84 1:44.50 2:21.36
11. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 2:21.65 +0,64 493 32.42 1:07.55 1:44.19 2:21.65
12. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 200502131 2:24.74 +0,63 462 31.78 1:08.18 1:46.90 2:24.74

Senioren 1 en 2

1. Kai van Westering KNZB 1:59.33 +0,59 A 825 28.03 57.79 1:28.54 1:59.33
2. H. van der Leest PSV 200404339 2:05.64 +0,62 A 706 29.00 1:00.64 1:32.83 2:05.64
3. Jay de Vries Blue Marlins 200400669 2:08.27 +0,62 A 664 29.12 1:01.17 1:34.48 2:08.27
4. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 2:11.91 +0,60 B 610 30.14 1:03.04 1:36.86 2:11.91
5. R. van Everdingen DWK 200300043 2:14.90 +0,70 B 571 31.34 1:05.28 1:40.32 2:14.90
6. Joris Janssen PSV 200301311 2:16.08 +0,65 556 31.08 1:04.96 1:40.74 2:16.08

Senioren Open

1. Kai van Westering KNZB 1:59.33 +0,59 A 825 28.03 57.79 1:28.54 1:59.33
2. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 2:03.47 +0,60 A 744 28.84 59.77 1:31.51 2:03.47
3. Niels Dijkshoorn HPC - ZVVS 200203079 2:03.69 +0,60 A 740 29.41 1:01.08 1:32.98 2:03.69
4. Thomas Jansen HPC - WVZ 200100143 2:04.92 +0,64 A 719 29.47 1:01.08 1:33.19 2:04.92
5. H. van der Leest PSV 200404339 2:05.64 +0,62 A 706 29.00 1:00.64 1:32.83 2:05.64
6. Daan Sonneveld WVZ 200601085 2:07.39 +0,70 A 678 29.59 1:02.50 1:35.49 2:07.39
7. Jay de Vries Blue Marlins 200400669 2:08.27 +0,62 A 664 29.12 1:01.17 1:34.48 2:08.27
8. F. Santos De Dolfijn 199805883 2:09.29 +0,60 A 648 29.54 1:02.37 1:35.98 2:09.29
9. Sven Klink SWOL 1894 200500349 2:09.93 +0,69 B 639 30.78 1:03.96 1:37.16 2:09.93

10. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 2:10.48 +0,61 B 631 30.51 1:03.29 1:36.80 2:10.48
11. Lars Minnaert Nextline Swimming 200502355 2:10.57 +0,57 B 629 29.75 1:02.46 1:36.80 2:10.57
12. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 2:11.91 +0,60 B 610 30.14 1:03.04 1:36.86 2:11.91
13. Jorian Tanis Feijenoord Albion Zwemclub199900327 2:13.66 +0,63 B 587 31.33 1:05.10 1:39.16 2:13.66
14. Arjan Hanse ZPC AMERSFOORT 199500657 2:14.57 +0,64 B 575 30.54 1:04.39 1:39.78 2:14.57
15. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 2:14.85 +0,67 B 571 31.14 1:05.02 1:39.88 2:14.85
16. R. van Everdingen DWK 200300043 2:14.90 +0,70 B 571 31.34 1:05.28 1:40.32 2:14.90
17. Bjarne van Oord De Dolfijn 200105101 2:14.99 +0,64 R 569 30.81 1:04.43 1:39.93 2:14.99
18. Louis Dubbeldam Durham City ASC 2:15.20 +0,64 R 567 31.24 1:05.15 1:39.90 2:15.20
19. Joris Janssen PSV 200301311 2:16.08 +0,65 556 31.08 1:04.96 1:40.74 2:16.08
20. Luka Geraerds MZ&PC 200502077 2:16.18 +0,67 555 32.10 1:05.70 1:41.31 2:16.18
21. Luuk Smits Nuenen 200001015 2:16.96 +0,65 545 30.90 1:05.31 1:41.52 2:16.96
22. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 200503811 2:19.02 +0,65 521 31.95 1:06.34 1:42.52 2:19.02
23. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 2:19.15 +0,57 520 31.15 1:05.86 1:41.97 2:19.15
24. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 2:20.30 +0,62 507 31.28 1:06.63 1:43.13 2:20.30
25. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 2:21.36 +0,70 496 32.16 1:07.84 1:44.50 2:21.36
26. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 2:21.65 +0,64 493 32.42 1:07.55 1:44.19 2:21.65
27. Mattia Maggio Hellas-Glana 200903311 2:22.23 +0,59 487 31.19 1:06.20 1:43.70 2:22.23
28. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 200502131 2:24.74 +0,63 462 31.78 1:08.18 1:46.90 2:24.74


